
12° Meeting Nazionale Equipe di Atletica Leggera

Organizzazione: A.S.D. Equipe Athletic Team - Pordenone

RISULTATI

SALTO CON L'ASTA CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 RUI Davide 1996 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.25 764

2 504 BASSO Mirco 1996 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.20 751

3 500 FORATO Andrea 1996 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 2.90 675

4 501 BORDIGNON Simone 1997 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 2.70 623

5 502 ROS Marco 1996 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.30 521

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 813 LASSINI Diego 1996 CM TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO 6.29 850

2 510 SORDI Marco 1996 CM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 5.49 636

3 812 POLAZZO Federico 1996 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.00 509

4 505 ACAMPORA Pasquale 1997 CM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 4.83 466

5 811 REGINI Eros 1996 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.43 366

6 509 TREVISAN Riccardo 1996 CM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 4.33 341

  512 SGUAZZERO Yonata 1996 CM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI Ncl  

100 METRI UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 525 MOLIN Marco 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.42 716

2 6 559 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.53 688

3 4 567 BIANCOFIORE Marco 1981 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.26 520

4 2 563 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.80 408

  3 546 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE NP  

Serie 2 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:18 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 522 BONAFEDE Lorenzo 1994 AM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 11.44 711

2 4 557 REVIGNAS Damiano Guido 1977 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.18 537

3 3 541 ATTA Nicholas Owusu 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.56 456

4 5 561 PATRIARCA Massimo 1971 MM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 12.60 448

5 2 558 CONT Claudio 1967 MM40 UD071 ATLETICA BUJA 12.62 444

6 6 529 TARONDO Antonio 1937 MM70 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 15.06 54

Serie 3 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:21 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 568 PAHOR Tadej 1994 AM ZZ001 AK GORICA 11.77 631

2 4 565 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.93 594

3 5 555 ZUDEK Anton 1995 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.02 573

4 3 518 PRALORAN Tiziano 1992 JM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 12.31 509

5 6 528 TONEATTO Marco 1962 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.32 507

6 1 560 GON Thomas 1995 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.38 494

Serie 4 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 566 NICOLETTI Ivano 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.36 730

2 3 539 CIOBANU Marian 1994 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 11.73 640

3 2 545 PARLANTE Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 11.74 638



4 5 538 GAVASSO Giulio 1988 SM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.81 621

5 1 514 PAVAN Matteo 1987 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.82 619

  6 549 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE NP  

Serie 5 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:27 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 550 PERLANGELI Michele 1987 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.16 781

2 3 564 MARIO Tiziano 1993 JM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 11.37 728

3 2 552 VISCONTI Davide 1995 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.60 671

4 6 548 CONTE Pietro 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 11.60 671

5 1 527 BAGNARA Nicolo' 1989 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.64 662

6 5 526 FREGONESE Federico 1989 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 11.70 647

Serie 6 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:32 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 516 MARTINI Marco 1991 PM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 11.05 810

2 5 524 RADE Lorenzo 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 11.15 784

3 3 519 SACCOTAZ Andrea 1991 PM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.32 741

4 2 562 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11.32 741

5 6 530 COMEL Federico 1983 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11.40 720

6 1 520 SIRENA Andrea 1994 AM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.56 681

RIEPILOGO Campo Atletica `Mario Agosti` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 516 MARTINI Marco 1991 PM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 11.05 810

2 5 524 RADE Lorenzo 1993 JM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 11.15 784

3 4 550 PERLANGELI Michele 1987 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.16 781

4 3 519 SACCOTAZ Andrea 1991 PM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.32 741

5 2 562 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11.32 741

6 4 566 NICOLETTI Ivano 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.36 730

7 3 564 MARIO Tiziano 1993 JM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 11.37 728

8 6 530 COMEL Federico 1983 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11.40 720

9 5 525 MOLIN Marco 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.42 716

10 1 522 BONAFEDE Lorenzo 1994 AM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 11.44 711

11 6 559 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.53 688

12 1 520 SIRENA Andrea 1994 AM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.56 681

13 2 552 VISCONTI Davide 1995 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.60 671

14 6 548 CONTE Pietro 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 11.60 671

15 1 527 BAGNARA Nicolo' 1989 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.64 662

16 5 526 FREGONESE Federico 1989 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 11.70 647

17 3 539 CIOBANU Marian 1994 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 11.73 640

18 2 545 PARLANTE Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 11.74 638

19 2 568 PAHOR Tadej 1994 AM ZZ001 AK GORICA 11.77 631

20 5 538 GAVASSO Giulio 1988 SM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.81 621

21 1 514 PAVAN Matteo 1987 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.82 619

22 4 565 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.93 594

23 5 555 ZUDEK Anton 1995 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.02 573

24 4 557 REVIGNAS Damiano Guido 1977 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.18 537

25 4 567 BIANCOFIORE Marco 1981 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.26 520

26 3 518 PRALORAN Tiziano 1992 JM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 12.31 509

27 6 528 TONEATTO Marco 1962 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.32 507

28 1 560 GON Thomas 1995 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.38 494

29 3 541 ATTA Nicholas Owusu 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.56 456

30 5 561 PATRIARCA Massimo 1971 MM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 12.60 448

31 2 558 CONT Claudio 1967 MM40 UD071 ATLETICA BUJA 12.62 444

32 2 563 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.80 408

33 6 529 TARONDO Antonio 1937 MM70 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 15.06 54

  3 546 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE NP  

  6 549 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE NP  

MARTELLO KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 574 BORTOLATO Marco 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 68.15 877

2 572 DRIGO Andrea 1994 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 56.24 734

3 570 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 55.08 719

4 569 PIAI Christian 1994 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 47.86 615

5 573 DEGANO Riccardo 1995 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 40.03 490

400 METRI UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 610 NICOLETTI Ivano 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.91 652

2 6 601 PARIS Andrea 1995 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 54.67 566

3 5 603 CONT Claudio 1967 MM40 UD071 ATLETICA BUJA 59.10 377

4 3 591 PRADOLIN Marco 1995 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 1:00.99 307

5 2 594 GALASSO Luca 1993 JM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 1:05.21 177

Serie 2 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 583 BRUCHON Niky 1990 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 55.13 545

2 4 605 SNIDARO Gabriele 1991 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 55.79 515

3 6 579 PENTO Enrico 1966 MM45 VI650 MASTERATLETICA 56.96 463

4 5 581 TERLICHER Marco 1972 SM TS044 MARATHON TRIESTE 57.52 440

5 3 592 ROSSETTO Axel 1995 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 58.32 407

Serie 3 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 596 SALVADOR Fausto 1969 MM40 VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 53.54 620

2 3 809 VISINTIN Habtamu 1995 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 53.67 614

3 5 586 CAMPELLO Marco 1994 AM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 53.92 602

4 6 606 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 55.77 515

5 1 602 CHIASALOTTI Arturo 1992 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 57.37 446

  2 593 AERE Matteo 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP  

Serie 4 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 590 ZANON Roberto 1993 JM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 51.40 730

2 5 577 COSTANTINI Ermanno 1994 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 51.98 699

3 3 578 RIZZO Alberto 1988 SM PD143 C.U.S. PADOVA 52.83 656

4 1 598 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 52.93 651

5 6 608 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.96 649

6 2 575 TABOGA Paolo 1979 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 53.53 621

Serie 5 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 611 PELOZ Ales 1993 JM ZZ001 AK GORICA 48.84 872

2 3 808 MORESSA Mirto 1980 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 49.09 858

3 5 576 DE PAOLI Jacopo 1988 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.22 850

4 6 584 BERTOLO Enrico 1983 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 50.32 788

5 1 585 CANDIDO Federico 1992 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 50.47 780

6 2 597 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 50.62 772

RIEPILOGO Campo Atletica `Mario Agosti` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 611 PELOZ Ales 1993 JM ZZ001 AK GORICA 48.84 872

2 3 808 MORESSA Mirto 1980 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 49.09 858

3 5 576 DE PAOLI Jacopo 1988 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.22 850

4 6 584 BERTOLO Enrico 1983 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 50.32 788

5 1 585 CANDIDO Federico 1992 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 50.47 780

6 2 597 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 50.62 772

7 4 590 ZANON Roberto 1993 JM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 51.40 730

8 5 577 COSTANTINI Ermanno 1994 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 51.98 699

9 3 578 RIZZO Alberto 1988 SM PD143 C.U.S. PADOVA 52.83 656

10 4 610 NICOLETTI Ivano 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.91 652

11 1 598 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 52.93 651



12 6 608 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.96 649

13 2 575 TABOGA Paolo 1979 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 53.53 621

14 4 596 SALVADOR Fausto 1969 MM40 VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 53.54 620

15 3 809 VISINTIN Habtamu 1995 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 53.67 614

16 5 586 CAMPELLO Marco 1994 AM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 53.92 602

17 6 601 PARIS Andrea 1995 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 54.67 566

18 2 583 BRUCHON Niky 1990 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 55.13 545

19 6 606 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 55.77 515

20 4 605 SNIDARO Gabriele 1991 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 55.79 515

21 6 579 PENTO Enrico 1966 MM45 VI650 MASTERATLETICA 56.96 463

22 1 602 CHIASALOTTI Arturo 1992 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 57.37 446

23 5 581 TERLICHER Marco 1972 SM TS044 MARATHON TRIESTE 57.52 440

24 3 592 ROSSETTO Axel 1995 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 58.32 407

25 5 603 CONT Claudio 1967 MM40 UD071 ATLETICA BUJA 59.10 377

26 3 591 PRADOLIN Marco 1995 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 1:00.99 307

27 2 594 GALASSO Luca 1993 JM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 1:05.21 177

  2 593 AERE Matteo 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP  

1500 METRI UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 BISCEGLIA Andrea 1993 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:14.28 649

2 66 PAVANELLO Marco 1994 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:15.86 634

3 62 QUATTRONE Giulio 1994 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 4:19.14 602

4 68 SINGH Sukhpreet 1995 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:19.70 597

5 52 GEROTTO Luca 1990 PM TV354 TREVISATLETICA 4:21.68 578

6 50 SERCI Paolo 1988 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:22.71 568

7 70 COVRE Mauro 1985 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:28.69 514

8 69 VETTOREL Denis 1994 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:34.86 461

9 81 PATRIARCA Federico 1985 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 4:35.28 457

10 79 PAUSSA Lorenzo 1990 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 4:38.77 428

11 73 MAZZUCATO Alberto 1994 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:42.26 401

12 71 MASET Luca 1993 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:46.03 372

Passaggi: m. 400 : 1.07.07 - m. 800 : 2.17.22 - m. 1000: 2.50.67 - m. 1200: 3.23.96

Serie 2 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 SEPPI Andrea 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:50.79 904

2 49 GARAVELLO Antonio 1987 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:51.34 898

3 58 LETTIERI Fabio 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:51.50 896

4 46 ZANATTA Paolo 1982 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:51.82 892

5 47 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:53.00 878

6 48 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:56.83 835

7 54 TABACCHI Andrea 1988 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:57.80 824

8 55 AMADIO Mauro 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:57.85 823

9 63 TRIPODI Luca 1994 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 4:06.46 730

10 76 MICALIZZI Andrea 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 4:09.47 698

11 53 MARES Alberto 1987 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:10.88 684

12 64 REDOLFI Matteo 1984 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 4:14.59 646

  56 SPINELLI BARRILE Carlo 1965 MM45 UD071 ATLETICA BUJA Rit  

  51 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit  

  60 MOUAOUIA Mohamed 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI Rit  

Passaggi: m. 400 : 59.61 - m. 800 : 2.04.21 - m. 1000: 2.35.94 - m. 1200: 3.05.13

RIEPILOGO Campo Atletica `Mario Agosti` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 SEPPI Andrea 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:50.79 904

2 49 GARAVELLO Antonio 1987 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:51.34 898

3 58 LETTIERI Fabio 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:51.50 896

4 46 ZANATTA Paolo 1982 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:51.82 892

5 47 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:53.00 878

6 48 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:56.83 835

7 54 TABACCHI Andrea 1988 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:57.80 824

8 55 AMADIO Mauro 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:57.85 823



9 63 TRIPODI Luca 1994 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 4:06.46 730

10 76 MICALIZZI Andrea 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 4:09.47 698

11 53 MARES Alberto 1987 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:10.88 684

12 65 BISCEGLIA Andrea 1993 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:14.28 649

13 64 REDOLFI Matteo 1984 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 4:14.59 646

14 66 PAVANELLO Marco 1994 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:15.86 634

15 62 QUATTRONE Giulio 1994 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 4:19.14 602

16 68 SINGH Sukhpreet 1995 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:19.70 597

17 52 GEROTTO Luca 1990 PM TV354 TREVISATLETICA 4:21.68 578

18 50 SERCI Paolo 1988 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:22.71 568

19 70 COVRE Mauro 1985 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:28.69 514

20 69 VETTOREL Denis 1994 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:34.86 461

21 81 PATRIARCA Federico 1985 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 4:35.28 457

22 79 PAUSSA Lorenzo 1990 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 4:38.77 428

23 73 MAZZUCATO Alberto 1994 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:42.26 401

24 71 MASET Luca 1993 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:46.03 372

  51 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit  

  60 MOUAOUIA Mohamed 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI Rit  

  56 SPINELLI BARRILE Carlo 1965 MM45 UD071 ATLETICA BUJA Rit  

110 HS H 106 UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:48 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 614 MARCON Alessandro 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.67 925

2 5 823 FAVARO Devis 1972 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 15.24 870

3 3 615 STRATI Rocco 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.36 858

4 2 617 BRUCHON Niky 1990 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 17.37 677

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:54 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 824 DALLA COSTA Diego 1994 AM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 15.36 751

2 5 620 PARLANTE Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 15.72 713

3 3 619 VARIOLA Mattia 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 15.75 710

4 2 621 DEL GIUDICE Filippo 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 17.60 528

SALTO IN ALTO UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 627 GASPARIN Alberto 1993 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2.08 902

2 626 FREGONESE Andrea 1989 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1.95 810

3 624 BIZZOTTO Andrea 1991 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.95 810

4 629 ZAVAGNO Matteo 1995 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 1.60 551

SALTO CON L'ASTA UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 22:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 634 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.10 957

2 644 BATAGELJ Jure 1982 SM ZZ001 AK GORICA 5.00 938

3 632 TRONCA Nicola 1978 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 4.80 899

4 806 MENZ Manfred 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4.70 879

5 633 CHIARELLO Marco 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.50 839

6 645 CEBRON Zan 1992 JM ZZ001 AK GORICA 4.50 839

7 642 AAOUISSE Rabii 1992 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.40 818



8 637 VELLA Alberto 1993 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.40 818

9 641 DONATO Guido 1992 JM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 4.00 732

9 643 AGNOLET Claudio 1987 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.00 732

11 635 MATTIAZZI Fabio 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.80 687

12 639 MIANI Matteo 1993 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 3.60 641

13 805 ANTONELLO Alessio 1995 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3.30 570

14 638 SAVIOLO Lorenzo 1995 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.00 497

15 636 PERON Daniele 1995 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.00 497

15 640 BERTELLI Nicolo' 1995 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 3.00 497

  804 DURANTE Roberto 1973 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl  

SALTO IN LUNGO UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 655 PAGAN Riccardo 1994 AM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.25 -0.1 916

2 679 VILER Rok 1986 SM ZZ002 AD NUOVA AURORA KOPER 7.18 +0.1 904

3 821 PUTZU Pierluigi 1977 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.00 +0.3 871

4 652 STRATI Rocco 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.61 +0.2 799

5 677 PICULIN Luka 1992 JM ZZ001 AK GORICA 6.48 +0.2 774

6 650 BAGGIO Mauro 1987 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.18 -0.1 716

7 666 CONTE Pietro 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 6.04 -0.1 688

8 656 LUBIAN Giovanni 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.02 +0.2 684

9 663 BARROSO BORGUELA Juan L 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 5.98 +0.2 676

10 674 PAVONI Simone 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 5.97 +1.1 674

11 653 BORTOT Alberto 1993 JM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 5.82 +0.4 644

12 673 FRANZO Emanuele 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 5.80 +0.1 640

13 654 GERARDI Cristiano 1994 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 5.55 +0.1 588

14 820 DA FRE' Christian 1989 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.07 +0.2 486

15 676 PUPULIN Antonio 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4.54 -0.2 369

  657 MENOTTI Franco 1961 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP    

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 694 FORTUNA Diego 1968 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 57.14 984

2 691 CUBERLI Fabio 1988 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 55.59 963

3 683 UGHI Costantino 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 44.38 788

4 690 OLIVO Riccardo 1989 PM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 44.00 782

5 682 VENDRAMIN Mattia 1993 JM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 39.09 693

6 688 CAVALIERE Emanuele 1992 JM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 38.92 690

7 681 VOLPI Gianmarco 1991 PM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 35.98 634

8 686 MISSINATO Andrea 1995 AM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 19.97 283

  680 LOMATER Stefano 1974 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit  

  693 DEGANO Gabriele 1993 JM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI Ncl  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI/MAN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 802 LINGUA Marco 1978 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 72.58 1009

2 803 POVEGLIANO Lorenzo 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 69.08 984

3 696 ONGARATO Michele 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 62.57 930

4 699 BOLZICCO Christian 1991 PM TS044 MARATHON TRIESTE 50.48 792

MARTELLO/HT KG 6.000 JUNIORES M

SERIE - RISULTATI



Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 700 VUK Bozo 1992 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 60.35 849

2 698 DAL COMPARE Enrico 1992 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.00 686

3 697 BASEI Andrea 1993 JM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 45.50 648

100 METRI DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:59 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 718 SPADARO Margherita 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.21 690

2 2 710 MANFRIN Elena 1993 JF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.43 650

3 4 721 ULIANA Erika 1990 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.81 583

4 3 705 DODI Elisabetta 1970 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 14.02 547

Serie 2 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 725 BLAZEJ Maia 1992 JF ZZ001 AK GORICA 13.17 698

2 2 720 FERINO Lucia 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.28 677

3 3 714 ANESE Evelina 1995 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 13.32 670

4 5 723 MUSIG Elisa 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.55 629

5 6 712 FURLAN Anna 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.73 597

Serie 3 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 702 MARCATO Angela 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.26 875

2 3 724 KODRIC Aneja 1993 JF ZZ001 AK GORICA 12.35 857

3 5 713 CELLAMARE Sandra 1994 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.54 819

4 2 717 PITTERI Silvia 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.80 768

5 6 715 MENSAH Gifty Appiah 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.88 753

RIEPILOGO Campo Atletica `Mario Agosti` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 702 MARCATO Angela 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.26 875

2 3 724 KODRIC Aneja 1993 JF ZZ001 AK GORICA 12.35 857

3 5 713 CELLAMARE Sandra 1994 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.54 819

4 2 717 PITTERI Silvia 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.80 768

5 6 715 MENSAH Gifty Appiah 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.88 753

6 4 725 BLAZEJ Maia 1992 JF ZZ001 AK GORICA 13.17 698

7 5 718 SPADARO Margherita 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.21 690

8 2 720 FERINO Lucia 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.28 677

9 3 714 ANESE Evelina 1995 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL 13.32 670

10 2 710 MANFRIN Elena 1993 JF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.43 650

11 5 723 MUSIG Elisa 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.55 629

12 6 712 FURLAN Anna 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.73 597

13 4 721 ULIANA Erika 1990 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.81 583

14 3 705 DODI Elisabetta 1970 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 14.02 547

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:12 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 734 PANIZ Maria 1994 AF BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO 14.09 900

2 4 743 CARMASSI Giada 1994 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 14.15 893

3 3 830 ZERBINI Silvia 1994 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.56 846

4 5 831 ZOTTI Lucia 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.78 822

MARTELLO KG 4.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:14 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 728 ROMAN Lisa 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 35.01 608

800 METRI DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 31 JURIC Valentjna 1993 JF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 2:18.63 810

2 5I 35 MATTAGLIANO Joyce 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:19.15 803

3 4E 28 BONETTO Ilaria 1994 AF VI614 G.A. BASSANO 2:20.88 781

4 4I 27 BAGGIO Elisabetta 1994 AF VI614 G.A. BASSANO 2:22.71 757

5 2I 23 BOTTEGA Samantha 1994 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:34.69 605

6 6I 36 RUSSOLILLO Laura 1982 SF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2:37.63 570

7 5E 22 ZANON Marta 1978 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:37.66 569

8 3E 34 MASET Erica 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:53.73 384

9 1I 33 DI CENTA Laura 1994 AF PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 3:01.41 301

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 29 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:02.84 1031

2 4I 38 REINA Daniela 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:03.94 1013

3 5I 37 BERLANDA Eleonora 1976 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:08.97 941

4 1I 24 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:09.49 934

5 6I 25 VIOLA Giulia Alessandra 1991 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:09.72 931

6 4E 32 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:10.09 926

7 3E 30 ZULIAN Lara 1975 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:12.15 898

8 5E 26 PENTO Silvia 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:17.38 827

  2I 20 VALENTE Aida 1978 SF VI626 ATL.VICENTINA Rit  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo Atletica `Mario Agosti` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 29 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:02.84 1031

2 4I 38 REINA Daniela 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:03.94 1013

3 5I 37 BERLANDA Eleonora 1976 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:08.97 941

4 1I 24 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:09.49 934

5 6I 25 VIOLA Giulia Alessandra 1991 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:09.72 931

6 4E 32 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:10.09 926

7 3E 30 ZULIAN Lara 1975 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:12.15 898

8 5E 26 PENTO Silvia 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:17.38 827

9 3I 31 JURIC Valentjna 1993 JF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 2:18.63 810

10 5I 35 MATTAGLIANO Joyce 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:19.15 803

11 4E 28 BONETTO Ilaria 1994 AF VI614 G.A. BASSANO 2:20.88 781

12 4I 27 BAGGIO Elisabetta 1994 AF VI614 G.A. BASSANO 2:22.71 757

13 2I 23 BOTTEGA Samantha 1994 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:34.69 605

14 6I 36 RUSSOLILLO Laura 1982 SF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2:37.63 570

15 5E 22 ZANON Marta 1978 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:37.66 569

16 3E 34 MASET Erica 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:53.73 384

17 1I 33 DI CENTA Laura 1994 AF PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 3:01.41 301

  2I 20 VALENTE Aida 1978 SF VI626 ATL.VICENTINA Rit  

100 HS H 84-8.50 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:04 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 731 FRANZON Silvia 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.61 887

2 2 735 GUIDOLIN Lisa 1992 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.10 623

3 3 740 FERINO Lucia 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 17.59 576

4 5 741 ULIANA Erika 1990 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 18.17 521

Serie 2 Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:07 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 730 TREVISAN Elisa 1980 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 13.95 963

2 4 732 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.96 962

3 5 729 PIETROGRANDE Alessandra 1978 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.25 928

4 2 733 MARCATO Angela 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.84 861

RIEPILOGO Campo Atletica `Mario Agosti` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 730 TREVISAN Elisa 1980 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 13.95 963

2 4 732 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.96 962

3 5 729 PIETROGRANDE Alessandra 1978 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.25 928

4 4 731 FRANZON Silvia 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.61 887

5 2 733 MARCATO Angela 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.84 861

6 2 735 GUIDOLIN Lisa 1992 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.10 623

7 3 740 FERINO Lucia 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 17.59 576

8 5 741 ULIANA Erika 1990 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 18.17 521

PESO/SP KG 4.000 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 21:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 745 TREVISAN Elisa 1980 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 13.63 870

2 746 GUIDOLIN Lisa 1992 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 10.54 665

DISCO/DT KG 1,000 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 748 CHECCHI Cristiana 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 49.29 939

2 749 ZIN Greta 1990 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 46.74 893

3 751 GALZIGNATO Elisa 1994 AF PD143 C.U.S. PADOVA 40.00 768

4 754 PIRON Samantha 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 39.20 752

5 752 MATTIUZZO Miura 1993 JF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN 36.89 707

6 816 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 35.75 684

7 753 BARBAZZA Giorgia 1993 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 30.44 576

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica `Mario Agosti` - 15 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 758 OMOREGIE Erika 1993 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 45.53 787

2 757 BARBAZZA Giorgia 1993 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 42.84 743

3 756 TORRESINI Eloisa 1989 PF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN 42.25 734

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

giuliano.fornasari
Evidenziato
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